NICIPACÂMARA MUNICIPAL DE SATUBIl glSr
Rua Humberto de Campos n* 10 - Centro - 65.709-000, Satut ithÍP-10

CNPJ N” 01.620.056/0001-01 Folhi

HA-MA

S:

Rubríi

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA, no uso de

suas atribuições legais, considerando o julgamento procedido pela Comissão Permanente de

Licitação, as informações constantes no Termo de Adjudicação da CARTA CONVITE n°

001/2021, e a inexistência de qualquer recurso pendente, e considerando ainda o Parecer

Jurídico Final da Assessoria Jurídica Municipal ao referido processo.

RESOLVE:

HOMOLOGAR à empresa J S CARVALHO CONSTRUTORA EIRELI,

valor global de R$ 79.128,37 (setenta e nove mil, cento e vinte e oito reais e trinta e sete

centavos), para a execução dos serviços de reforma e ampliação do Prédio da Câmara de
Vereadores de Satubinha/MA.

com

Satubinha - MA, 16 de julho de 2021.

-í-í

Josue $ [va Franklin

^residente ̂  Câmara Municipal
Satubinha/MA